
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alto Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. ZA$ del “ILI IIAR. ÎUZJ

Oggetto: Integrazione deliberazione n. 234 de128/02/2023 avente ad oggetto: “Proroga dei rapporti
di collaborazione coordinata e continuativa in essere, conferiti per la gestione dell’emergenza
sanitaria da COVID -19, in esecuzione della nota prot. n. 14487 del 28.02.2023 dell’Assessorato
Regionale della Salute.”

PropostaN° 85— del OI“DÈ»ZOZ'S
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Capo 8 ttore
Dott. Graziano Li Celzi Dott.ssa etana Bonanno

&—f

/ I

i

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A, n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con DA, n. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa m……- Antonietta Li Galli l



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 234 del 28 febbraio 2023 questa ARNAS, in ossequio alla

nota prot. Sl/DG del 28/02/2023, con la quale la Direzione Strategica, trasmettendo copia della nota

prot. n. 14487 del 28/02/2023 dell’Assessorato Regionale della Salute, disponeva la proroga, sino al

30 giugno 2023 e, comunque, sino all’espletamento delle procedure selettive di cui alla L. 14/2023,

dei contratti di collaborazione relativi al personale destinatario delle medesime procedure, così come

previsto dalla stessa normativa e per il quale risultano in atto, previsti e vacanti, i posti di dotazione

organica e, precisamente: medici specializzati, farmacisti specializzati, biologi specializzati,

psicologi specializzati, infermieri, ostetriche, operatori sociosm1itari, autisti di ambulanza, ausiliari

specializzati, assistenti amministrativi (nel limite massimo, già fissato, di 18 ore settimanali);

Che per mero errore materiale, non è stato inserito nell’elenco allegato alla predetta delibera di

proroga, tra i Medici Specializzati, il nominativo del dott. Frazzetto Giuseppe, nato il 05/11/1981, in

possesso del titolo di specializzazione;

Ritenuto, pertanto, procedere alla integrazione dell’Elenco allegato n. 1 della deliberazione n.

234 del 28 febbraio 2023, inserendo, trai medici specialisti prorogati al 30 giugno 2023, il nominativo

del dott. Frazzetto Giuseppe, nato il 05/11/1981, in possesso del titolo di specializzazione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:



. Procedere alla integrazione dell’Elenco allegato n. 1 della deliberazione n.234 del 28 febbraio

2023, inserendo, tra i medici specialisti prorogati al 30 giugno 2023, il nominativo del

dott. Frazzetto Giuseppe, nato il 05/ 1 l/ 1981, in possesso del titolo di specializzazione;

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Gaetana Bonanno

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinare la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

. Procedere alla integrazione dell’Elenco allegato n. 1 della deliberazione n. 234 del 28 febbraio

2023, inserendo, tra i medici specialisti prorogati al 30 giugno 2023, il nominativo del

dott. Frazzetto Giuseppe, nato il 05/11/1981, in possesso del titolo di specializzazione.



. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l’urgenza di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Segretariomu…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

H immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


